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Zamawiajacy:
Muzeum-Zamek w tancucie
ul. Zamkowa 1

37-100 tancut
www.zamek-lancut.pl

Wykonawcy zainteresowani
udziatem w postepowaniu

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na roboty budowlane
wykoriczeniowe i instalacyjne oraz ustugi obejmujace wykonanie integracji systeméw
bezpieczeristwa uiytkowanych w Muzeum- Zamku w tarncucie z obiektami po remoncie:
Oranzerig i Ujezdzalnia w ramach przedsiewziecia ,Ochrona i rozwdj dziedzictwa
kulturowego dawnej ordynacji taficuckiej poprzez prace remontowo-konserwatorskie oraz
wykreowanie nowych przestrzeni ekspozycyjnych OR-KA l1, 1lI, IV, VII” - oznaczenie sprawy:
$.271.9.2020

Muzeum-Zamek w tancucie jako Zamawiajgcy informuje, ze dziatajagc w mysl art. 38 ust. 1 ustawy
zdnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (t.j.: Dz. U. 22019 r., poz. 1843 ze zm.),
wyjasnia tresc Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia.

Pytanie 1:

Aby skalkulowa¢ mozliwos¢ integracji i wizualizacji systemow w obiekcie z naszym DesigoCC
potrzebujemy ponizszych informacji:

a) Typ/Model, producent uzywanych systeméw: DSC, KaDe, Kantech, Bosch, Stekop , Philips, NMS,
Polon, VENO, Satel, Texecom, MOXA, Hartman?

b) Rodzaj interfejsu/protokotu komunikacyjnego (np. OPC DA, BACnet, Modbus, itp.) udostepniany
przez w/w systemy do integracji z systemem wizualizacji?

c) llosci punktéw wej/wyj w poszczegdlnych systemach?
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Odpowiedz na pytanie 1:

Projekt integracji obejmowat szczegétowa inwentaryzacje istniejgcych urzadzen i systemdéw-
réznych producentéw dla typow istandartow w ostatnich ok.20-25 lat jednak bez
odniesienia do réznych czesto konkurencyjnych dostepnych standartéw w roku 2020/2021.
Oferent moze dokonaé wizji lokalnej i sprawdzi¢ swoje ryzyko czy jego systemy beda
kompatybilne i spdjne z wymogami XX wieku .

Oczywiscie oferent moze dokonac wizji lokalnej na obiekcie przy zachowaniu obostrzeri zwigzanych z
bezpieczenstwem Covid"19.

Wizje lokalng mozna przeprowadzi¢ od poniedziatku do piatku w godzinach 8:00-15:00 po
potwierdzenie zamiaru przeprowadzenia wizji dzier wczesniej pod nr telefonu 17 749 38 95.

Pytanie 2:

Czy planowane do integracji systemy posiadaja licencje do integracji z systemem nadrzednym?

OdpowiedZ na pytanie 2:

Projektowane systemy np. Ujezdzalnie -SSP Siemens - modut wyniesiony - brak licencji, Oranzeria
SSP Polon - modut wyniesiony - brak licencji. W/w moduty i licencje nalezy uja¢ w ofercie, dostarczy¢
i uruchomi¢ w obecnosci Inspektora Nadzoru Autorskiego i przedstawiciela Strazy Pozarnej z KSP
z tancuta. Ogdlnie nie ma zadnych licencji zapasowych dla systeméw SMS.

Natomiast dla systemu LAN/WAN, ktory jest przenoszony z |l pietra na parter - wszystkie licencje sg
aktualne a przeniesienie ich w nowe miejsce nie rodzi koniecznosci ich ponownej dostawy. Natomiast
niezbedny jest udziat wykonawcy integracji w sukcesywnym przenoszeniu i uruchamianiu kolejnych
urzadzen pasywnych i aktywnych. Jak wyzej dotyczy takze systemu CCTV, KD.

Pytanie 3:
W zwigzku z zapytaniem https://www.zamek-lancut.pl/pl/Aktualnosci/Przetargi,2288

| koniecznoscia szczegbtowego zapoznania sie z istniejgcymi na Patacu systemami jak i koniecznoscig
uszczegdtowienia niektérych aspektéw zapytania, ktére sg niezbedne do wykonania rzetelnej
kalkulacji zwracamy sie do Paristwa z prosbg o przesuniecie terminu skiadania ofert.

Pytanie 4:

W zwigzku z checig wziecia udziatu w postepowaniu o udzielenie zamodwienia publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego i ztozenia w nim oferty zwracamy sie z prosba o
wydtuzenie do dnia 27.01.2021 r. terminu sktadania ofert, co co zapewni zachowanie w prowadzonym
postepowaniu zasady uczciwej konkurencji i rownego traktowania wykonawcow

Odpowiedz na pytanie 3 i 4:

Termin sktadania i otwarcia ofert zostat przesuniety na dzien 27.01.2021 r.
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Pytanie 5:

Prosimy o udostepnienie dokumentacji projektowej (rysunkow)

Odpowiedz na pytanie 5:

Rysunki bedace czescig dokumentacji projektowej stanowig zatgcznik do niniejszego pisma.

Wit Karol Wojtowicz
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